PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - Painters Pro nadrag

Valaszték: Altalanos munkaruhézat

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Kingsmill Polycotton: 65% poliészter, 35%
pamut

Kiils6 karton: 24

Termék informaciok

A Painters Pro nadrag rengeteg okos megoldast kindl. Oxford megerdsitései
rendkivill kopasallova és strapabiréva teszik 4j nadrag modelliinket.
Munkaruhazat

A Portwest munkaruhézat szamos végfelhasznédldsi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kinal. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikdkat hasznalnak, amelyek garantaljak a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimalis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

N

Jellemzok
- Kopasallo, tartds, szintartd anyaghol
- Kopésalld oxford poliészter

- Feliilrol toltheto térdvédo zsebek a gyors és konnyl hozzaférés
érdekében

- 10 sokoldalu, praktikus tarolozsebbel
- 2 hétso zseb

- Fényvisszaverd lapok a fokozott lathatosagért
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - Painters Pro nadrag

Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
KS54WHRXS
KS54WHRS
KS54WHRM

KS54WHRL
KS54WHRXL
KS54WHRXXL
KS54WHRXXXL

Colour
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.7200
0.6400
0.5600
0.5880
0.7940
0.8160
0.8380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108261970
5036108213412
5036108213405
5036108213399
5036108213429
5036108213436
5036108213443

GTIN/DUN14

15036108751126
15036108699398
15036108699381
15036108699374
15036108699404
15036108699411
15036108699428
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